

## **Chiarimento n.5**

### **-DOMANDA**

In merito alla procedura in corso, siamo a richiedere le seguenti informazioni relative all'ultimo triennio riguardo al **lotto n. 1 ( Responsabilità Civile Terzi ed Operatori 6853512105)**, al **lotto n.3 ( Furto 68535597CC)** ed al **lotto n.4 ( Elettronica 6853583B99)**:

- 1) Numero sinistri denunciati;
- 2) Numero sinistri pagati;
- 3) Numero sinistri riservati con relativo importo;
- 4) Numero sinistri senza seguito

### **RISPOSTA**

La compagnia di assicurazione, attuale sottoscrittrice di tutte le polizze sopra indicate, seppur sollecitata più volte, non ha fornito le statistiche relative all'ultimo triennio.

Si specifica, però, che dai riscontri effettuati con gli atti d'ufficio e per quanto a conoscenza dell'ente non risultano sinistri nel periodo considerato relativamente ai lotti sopra indicati.

### **-DOMANDA**

Con riferimento alla garanzia inondazioni alluvioni allagamenti di cui all'art. 15 delle CGA, si chiede di confermare se il limite di indennizzo di € 12.000.000 debba intendersi stabilito, oltre che per ciascuna ubicazione assicurata, anche per il complesso delle ubicazioni assicurate.

### **RISPOSTA**

Si conferma che il limite di indennizzo di € 12.000.000,00 è riferito oltre che per ciascuna ubicazione assicurata, anche per il complesso delle ubicazioni assicurate per anno.

### **-DOMANDA**

Con riferimento alla garanzia terremoto, maremoto, eruzione vulcanica, movimenti tellurici di cui all'art. 21 CGA, si chiede di confermare se il limite di indennizzo di € 12.000.000 debba intendersi stabilito, oltre che per ciascuna ubicazione assicurata, anche per il complesso delle ubicazioni assicurate.

### **RISPOSTA**

Si conferma che il limite di indennizzo di € 12.000.000,00 è riferito, oltre che per ciascuna ubicazione assicurata, anche per il complesso delle ubicazioni assicurate per anno.

### **-DOMANDA**

Si chiede di confermare se devono intendersi escluse dalla definizione di contenuto di cui all'art. 14, punto 1, delle CGA le apparecchiature elettroniche già assicurate con polizza all risks elettronica

### **RISPOSTA**

Si conferma l'esclusione delle apparecchiature elettroniche già assicurate con polizza all risks elettronica.